Prot. n. 0018187 del 03/07/2024 - DDIRAGR n. 194/2024 - UOR: RIC_AGR - Classif. WiI/1

> 2 Z Universita degli Studi m
@ > Mediterranea ttn i DIPARTIMENT
P~ di Reggio Calabria A(J P\ARIA

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell’Universitd Mediterranea di Reggio Calabria, emanato con D.R. n. 92 del
9.03.2012, pubblicato nella G.U. della Repubblica Italiana del 13.04.2012, n. 87;

VISTO il DR. n. 224 del 30.07.2013 di adozione del “Regolamento per istituzione di borse di studio per
il proseguimento della formazione dei giovani laureati”, cosi come modificato dal S.A. e dall
C.d.A. rispetftivamente nelle sedute del 14 novembre 2022 e adoftato con DR. n. 463 del
19.12.2022;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 130/2024 del 07.05.2024, con il quale e stata indetta una selezione,
per fitoli e colloquio per n. 1 borsa di studio da destinarsi a giovani laureati finalizzata allo
svolgimento di afttivitd di ricerca presso il Dipartimento Agraria dell’Universitad degli Studii
Mediterranea di Reggio Calabria;

VISTO iI Decreto Direttoriale n. 172/2024 del 07.06.2024 con il quale € stata nominata la
Commissione Giudicatrice per la predetta selezione;

VISTA la regolarita dei verbali della Commissione Giudicatrice, di cui il verbale e la graduatoria
finali pervenuti in data 01.07.2024 prot. n. 17786;

DECRETA

1. Sono approvati gli atti della selezione citata in premessa;

2. E approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso espletato per
I'assegnazione di n. 1 borsa di studio da svolgersi presso il Dipartimento citato in premessa SSD:
AGR/15 - dal fitolo: “Studio della dinamica di maturazione dei frutti e definizione dell’epoca
oftimale di raccolta di varieta di olivo autoctone” sotto la direzione del Tutor Dott. Rocco

Mafrica:
Cognome e nome Valutazione finale
GIGLIO LUIGI 76/100
MINNITI ISMAELE 68/100

3. Al dott. GIGLIO Luigi, utimente collocata nella graduatoria generale di merito, & assegnata la
borsa di studio, per la durata di é (seil mesi per un importo di euro 7.200,00
(settemiladuecento/00), per lo svolgimento dell’attivitd diricerca sopra specificata.

I godimento della borsa di studio non implica un rapporto di lavoro essendo finalizzato alla sola
formazione professionale del borsista. La borsa non dd luogo a trattamenti previdenziali e
assistenziali né a valutazioni o riconoscimenti giuridici ed economici ai fini di carriera, né a
riconoscimenti automatici ai fini previdenziali.

Ai sensi dell'art. 9 del regolamento citato in premessa, le borse di studio saranno erogate in rate
menisili posticipate a cura del Dipartimento Agraria.

Reggio Calabria, data protocollo
Il Direttore
Prof. Giovanni Enrico AGOSTEO
Responsabile del procedimento

Dott. Nicola Di Bella Firmato dl.gltalmgnte .da.
agosteo giovanni enrico
) o . h . . RE
Firmato digitalmente da: Nicola Di Bella Firmato il 03/07/2024%@%
Organizzazione: UNIVERSITAMEDITERRANEA/00163260805
Limitazioni d'uso: Explicit Text: | titolari fanno uso del Seriale CB% 99 af@c‘?zrgﬁ ZE/'IO
certificato solo per le finalita di lavoro per le quali esso & alla
rilasciato. The certificate holder must use the certificate only Valido dal 18/0’ 2%@@5 63504
for the purposes for which it is issued. ) 096516 550
Data: 03/07/2024 08:44:45 = InfoCamere Oﬁéﬁeddﬁlgﬁ(%@% alpgwge it

WWW. agrarla unirc.it

027



		2024-07-03T06:44:45+0000
	Nicola Di Bella


		2024-07-03T06:55:20+0000
	agosteo giovanni enrico


		2024-07-03T08:04:03+0000
	Carmela Squillaci




